CNPJ Contratado: 05283260000135. Contratado : W & E SERVICOS
TECNICOS EIRELI -.Objeto: Prorrogação do contrato nº 06/2018 por mais 12 (doze) meses
e reajuste com base no IPCA-IBGE acumulado no período de agosto/2019 a julho/2020
perfazendo o novo valor de R$ 38.050,94 (trinta e oito mil e cinquenta reais e noventa e
quatro centavos). Fundamento Legal: Lei 8.666/93, art. 57, II. Vigência: 05/09/2020 a
05/09/2021. Valor Total: R$38.050,94. Fonte: 8100000000 - 2020NE800011. Data de
Assinatura: 28/08/2020.

(SICON - 01/09/2020)
CAMPUS TAGUATINGA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO